מדובר ברצף כשלים אשר בהצטרפם יוצרים תחושה כי הגנת הנאשם נפגעה פגיעה קשה אשר לא ניתן לרפאה אלא בדרך של ביטולו של כתב האישום.

פרשנות אחרת יש בה כדי לאיין את זכויות הנאשם ולרוקן מתוכן את הוראות החוק ויש והיא עומדת בסתירה גם לכלל הפרשנות הקבוע **בסעיף 34 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977** הקובע כי יחול הפירוש המקל עם הנאשם.

אין לי אלא לחזור ולאמץ את החלטתו של סגן הנשיא כב' השו' **עופר נהרי בהחלטתו בפרשת איצקוביץ**, שהרי מעמדו של הנוהל המשטרתי ו/או הנחיות המשטרה ו/או הנחיות פרקליט המדינה אל מול דבר החקיקה הראשית בעניין

הסמכות לדון בערר לא השתנה.

לאור כל האמור לעיל, ולאחר ששוכנעתי כי נפלו פגמים בהליך הפלילי אשר פגעו בזכויות הנאשם להליך הגון וכי לא ניתן לרפאם בדרך אחרת אני מקבלת את בקשת ההגנה ומורה על ביטול כתב האישום בהתאם לסמכות הקבועה **בסעיף 150 לחסד"פ**.

יוער בהערת אגב כי מעיון בהודעת הערר עולה שאף העורר עצמו הפנה אותה ל"פרקליטות מדינת ישראל".

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ב טבת תש"פ, 19 ינואר 2020, בנוכחות
הצדדים.